
ZARZĄDZENIE NR 41/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 28 lutego 2018 r. znak: F-VI.3111.1.17.2018 oraz 
uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla o kwotę 510,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 740 600,00 510,00 17 741 110,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 510,00 510,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 510,00 510,00

Razem: 61 183 524,01 510,00 61 184 034,01

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 43.025,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 43.535,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 062 627,00 16 920,00 6 079 547,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 430 686,00 16 920,00 4 447 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 600 000,00 16 920,00 2 616 920,00

758 Różne rozliczenia 467 000,00 - 16 920,00 450 080,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 465 000,00 - 16 920,00 448 080,00

4810 Rezerwy 465 000,00 - 16 920,00 448 080,00

801 Oświata i wychowanie 21 752 329,99 0,00 21 752 329,99

80101 Szkoły podstawowe 11 891 848,64 0,00 11 891 848,64

4260 Zakup energii 210 380,00 - 1 036,00 209 344,00

4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 1 036,00 14 236,00

80104 Przedszkola 1 617 424,90 12 000,00 1 629 424,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 54 000,00 12 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 69,00 19 931,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 69,00 69,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 324 606,67 - 12 000,00 1 312 606,67

Id: B149ADE7-6FB0-4F49-9CC2-9A8DEECC408A. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 43 342,00 - 12 000,00 31 342,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

870 549,34 0,00 870 549,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 049,16 - 5 000,00 186 049,16

4300 Zakup usług pozostałych 16 222,81 5 000,00 21 222,81

80195 Pozostała działalność 1 142 137,68 0,00 1 142 137,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 - 500,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 429,10 500,00 36 929,10

852 Pomoc społeczna 4 739 838,00 0,00 4 739 838,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

85 500,00 1 500,00 87 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 85 500,00 1 500,00 87 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 89 120,00 - 7 500,00 81 620,00

3110 Świadczenia społeczne 89 117,60 - 7 500,00 81 617,60

85216 Zasiłki stałe 402 400,00 6 000,00 408 400,00

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 600,00 6 000,00 6 600,00

855 Rodzina 19 046 080,00 510,00 19 046 590,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 510,00 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 510,00 510,00

Razem: 65 541 998,29 510,00 65 542 508,29

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 510,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 827 800,00 510,00 16 828 310,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 510,00 510,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 510,00 510,00

Razem: 17 573 539,00 510,00 17 574 049,00

2) zwiększyć wydatki o kwotę 510,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 827 800,00 510,00 16 828 310,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 510,00 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 510,00 510,00

Razem: 17 573 539,00 510,00 17 574 049,00

Id: B149ADE7-6FB0-4F49-9CC2-9A8DEECC408A. Podpisany Strona 2



§ 4.  Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno – rentowe  w kwocie 16.920,00 zł.

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: B149ADE7-6FB0-4F49-9CC2-9A8DEECC408A. Podpisany Strona 3




